Приложение 1 Утверждено распоряжением от 22.02.2024 № 77-од

Перечень территорий муниципального района Пестравский, закрепленных за государственными образовательными организациями

№ /П	Наименование ОУ	Юридический адрес	Территория		
Пестравский район					
28	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области	446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Крайнюковская, 75	с. Пестравка		
29	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка муниципального района Пестравский Самарской области	446172, Самарская область, Пестравский район, с. Марьевка, ул. Пенькова, 31	с. Марьевка с. Красная Поляна с. Идакра		
30	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области	446178, Самарская область, Пестравский район, с. Майское, пер. Школьный, 2	с. Майское пос. Овсянка пос. Михеевка		
31	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты муниципального района Пестравский Самарской области	446166, Самарская область, Пестравский район, с. Мосты, ул. Юбилейная, 2	с. Мосты с. Дмитриевка пос. Красный Яр		
32	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Тепловка муниципального района Пестравский Самарской области	446176, Самарская область, Пестравский район, с. Тепловка, ул. Чкалова, 4а	с. Тепловка с.Ломовка		
33	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение	446173, Самарская область, Пестравский район,	с. Падовка с. Мало-Архангельское		

	Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской области	с. Падовка, ул. Школьная, 1	
34	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И.Гранкина с. Михайло-Овсянка муниципального района Пестравский Самарской области	446167, Самарская область, Пестравский район, с. Михайло-Овсянка, ул. Школьная, 34	с. Михайло-Овсянка
35	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский Самарской области	446177, Самарская область, Пестравский район, с. Высокое, ул. Советская, 25	с. Высокое
36	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Тяглое Озеро муниципального района Пестравский Самарской области	446165, Самарская область, Пестравский район, с. Тяглое Озеро, ул. Молодежная, 56	с. Тяглое Озеро с.Садовка